POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Æléstis, Dómine, virtútem sacraméti, quo in beáti
commemoratióne Domínici pasti sumus : percípiat
Ecclésia tua plenæ devotiónis afféctu / et cuius
prædicatióne flóruit, eius intercessione iuvétur : Per
Dóminum.

Die 10 augusti
S. LAURENTIUS, MARTYR
12 lectionum

INTROITUS.

Ps 95,6

Confessio, et pulchritudo in conspectu eius: sanctitas,
et magnificentia in sanctificatione eius. Ps 95,1:
Cantate Domino canticum novum: cantate Domino,
omnis terra. Glória Patri. Confessio, et pulchritudo.

*Kýrie, eléison.**Glória in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

DA nobis, quaesumus, omnipotens Deus, vitiórum
nostrórum flammam exstinguere / qui beáto Lauréntio
tribuisti tormentórum suórum incendiá superáre : Per
Dóminum.

LECTIO.

Rom8,31b-39

*Nulla creatura poterit nos separare a caritate Dei.***Léctio Epístolæ beáti Pauli apóstoli ad Romános.**

FRatres: Si Deus pro nobis, quis contra nos? Qui
Fílio suo non pepéruit, sed pro nobis ómnibus tradidit
illum, quómodo non étiam cum illo ómnia nobis
donábit? Quis accusábit advérsus eléctos Dei? Deus qui
iustificat; quis est qui condémnet? Christus Iesus qui
mórtuus est, immo qui suscitátus est, qui et est ad
déteram Dei, qui étiam interpéllat pro nobis. Quis nos
separábit a caritáte Christi? Tribulátio an angústia an
persecútio an fames an núditas an perículum an gládus?

Sicut scriptum est: “Propter te mortificámur tota die, æstimáti sumus ut oves occisiónis”.

Sed in his ómnibus supervíncimus per eum qui diléxit nos. Certus sum enim quia neque mors neque vita neque ángeli neque principátus neque instántia neque futúra neque virtútes neque altitúdo neque profúndum neque ália quaelibet creatúra póterit nos separáre a caritaté Dei quæ est in Christo Iesu Dómino nostro.

RESPONSORIUM.

Ps 16,3

Probásti, Dómine, cor meum, et visitásti nocte. V/. Igne me examinásti, et non est invénta in me iníquitas.

ALLELUIA.

Ps 111,1

Allelúia. V/. Beátus vir qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit nimis. Allelúia.

EVANGELIUM.

Io 12,24-26

Si quis mihi ministraverit, honorificabit eum Pater.

<fr Léctio sancti Evangélii secúndum Ioannem. N

illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis:

“Amen, amen dico vobis: Nisi granum fruménti cadens in terram mórtuum fúerit, ipsum solum manet; si autem mórtuum fúerit, multum fructum affert. Qui amat ánimam suam, perdit eam, et qui odit ánimam suam in hoc mundo in vitam ætérnam custódiat eam.

Si quis mihi minístrat, me sequátur, et ubi sum ego, illic et miníster meus erit: si quis mihi ministráverit, honorificábit eum Pater”.

SUPER OBLATA.

HÆc hóstia, Dómine, quam in beáti Laurenti! triumpho deférimus : corda nostra tui amóris igne iúgiter

inflámmet / et ad promíssa perseverántibus praemia dispónat : Per Christum.

COMMUNIO.

Io 12,26ab

Qui mihi minístrat, me sequátur: et ubi ego sum, illic et miníster meus erit.

POST COMMUNIÓNEM. Orémus.

Sacro múnere satiáti súpplíces te, Dómine, deprecámur : ut quod débitae servitútis celebrámus officio / intercedénte beáto Lauréntio mártire tuo, salvatió-nis tuæ sentiamus augméntum : Per Dóminum.

Die 11 augusti

S. CLARA, VIRGO MONIALIS

Memoria

Missa C de Virginibus, p. 832, cum Communionem 1.

COLLECTA.

Orémus.

Deus, qui beátam Claram ad paupertátis amórem misericórditer adduxísti : eius nobis intercessióne concede / ut, in paupertáte spíritus Christum sequéntes, ad tui contemplatiónem in cælésti regno perveníré mereámur : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

IN beáta vírgine Clara te, Dómine, mirábilem prædicántes, maiestátem tuam supplicítér exorámus : ut, sicut eius tibi grata sunt mérita / sic nostræ servitútis accépta reddantur officia : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Divíni múnere participatióne refécti, quaésumus,
Dómine Deus noster : ut, exémplo beatae Clarae,
mortificatióne Iesu in córpore nostro circumferentes /
tibi soli adhærere studeámus : Per Dóminum.

ASSUMPTIO B. V. MARIAE

Sollemnitas

Die 14 augusti

Ad Missam in vigilia

INTROITUS.

Ps 44,13b.15b-16a

Vultum tuum deprecabúntur omnes dívites plebis:
adducéntur Regi vírgines: post eam próximæ eius
adducéntur tibi, in lætítia et exsultatióne.
Ps 44,2ab: Eructávit cor meum verbum bonum: dico
ego ópera mea Regi. Glória Patri. Vultum tuum
deprecabúntur.

Kýrie, eléison.

Non dicitur Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

Deus, qui virginálem aulam beátæ Mariae in qua ha-
bitáres elígere dignátus es : da, quaésumus, ut sua
nos defensióne munítos / iucúndos fáciat suæ interésse
festivitáte : Qui vivis et regnas.

LECTIO.

Iudi 13,18b.19-20c

Benedicta tu prae omnibus mulieribus.

Léctio libri Iudith.

Benedicta tu es, filia, Deo excélso præ ómnibus
muliéribus, quæ sunt super terram. Quóniam non

discédet laus tua a corde hóminum memorántium
virtútis Dei usque in sempitérnium.

Et fáciat tibi ea Deus in exaltatióem ætérmam, ut
vísitet te in bonis, pro eo quod non pepercísti ánimæ
tuæ propter humilitátem géneris nostri, sed prosilísti in
ruínam nostram in diréctum ámbulans in conspéctu Dei
nostri.

RESPONSORIUM.

Ps 44,12ab.11

Concupívit Rex decórem tuum: quóniam ipse est
Dóminus Deus tuus.